UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v xin ý kiến về dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

               Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

                      - Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Sở Tài chính có Báo cáo số 60/BC-STC ngày 10/9/2025 về kết quả thẩm

định báo cáo đề xuất (điều chỉnh) chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp hạ tầng

công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Kon Tum (nay là tỉnh

Quảng Ngãi) (theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

1139/TTr-SKHCN ngày 28/8/2025).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị thành viên UBND tỉnh xem

xét, có ý kiến về nội dung dự thảo Quyết định về phê duyệt (điều chỉnh) chủ

trương đầu tư dự án Nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin tại Trung tâm tích

hợp dữ liệu tỉnh Kon Tum (nay là tỉnh Quảng Ngãi). Ý kiến xin gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 17/9/2025 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem

xét, quyết định (có dự thảo Quyết định và Phiếu ghi ý kiến kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, KGVX.TPC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-09-12T18:48:41+0700
	Phùng Tô Long

		2025-09-12T20:04:03+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-09-13T14:46:06+0700

		2025-09-13T14:45:55+0700

		2025-09-13T14:45:55+0700

		2025-09-13T14:48:28+0700